[image: Описание: Рисунок1]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля  2025 года                                                                                  № 84

О внесении изменений в План         развития регулярных перевозок в  Лахденпохском муниципальном районе на 2023-2025 годы

В соответствии с Федеральным законом от 13.07. 2015  № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 21.10.2016 № 476 «Об утверждении Порядка подготовки и ведения Плана развития регулярных перевозок в Лахденпохском муниципальном районе» Администрация Лахденпохского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в План развития регулярных перевозок в Лахденпохском муниципальном районе на 2023-2025 годы, утвержденный постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 23.11.2022  № 972 «Об утверждении Плана развития регулярных перевозок в  Лахденпохском муниципальном районе на 2023-2025 годы», согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Призыв» и разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://lah-mr.ru).
         3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по инфраструктуре и ЖКХ.

И.о. Главы Администрации
Лахденпохского муниципального района                                     В.В. Белотелов
Разослать: дело, отдел экономики и инвестиционной политики

	Приложение
к постановлению Администрации
Лахденпохского муниципального района
[bookmark: _GoBack]                      от 10 февраля 2025 г № 84

Изменения, вносимые в План развития регулярных перевозок в Лахденпохском муниципальном районе на 2023-2025 годы, утвержденный постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 23.11.2022  № 972 (далее – План развития перевозок)

Раздел IV Плана развития перевозок изложить в следующей редакции:
"
	№
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок выполнения мероприятия

	1
	101 Лахденпохья – Куркиеки – Терву
	Внесение изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Лахденпохского муниципального района
	Внесение измененных данных о маршруте и транспортном средстве в   Реестр  муниципальных маршрутов регулярных перевозок  Лахденпохского муниципального района
	Декабрь  2022 г.

	2
	01
Ст.Яккима – ст.Хуухканмяки
	Внесение изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Лахденпохского городского поселения
	В связи с изменением дорожных условий добавить остановочный пункт на ул. Малиновского (д.2)  в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Лахденпохского городского поселения
	2025 г.

".

image1.png